votum habebant , alii- | in quo adeft divifio Sedium Epifcepalinm , cum limiti-
iam Literas, quibus | bus Dicefum Maronitarum, pro diffributione Dicce-
& ca, que gefla eran, fignificabant, & iplum | fum in tor Epifiopis, itant non poffint amoveri a Pa-
acum propter futim “zelum, prudentiam, | triarcha? V. An fit confulendum Sanétiffimo pro
m, pietatem, f{apientemque in rebus | approbatione difte Synodi etiam per Breve Apofloli-
geftis habiram rationem, maximopere commen- | cus?  Ad que {ane dubia, omnibus fedulo ex-
dabant , dicbus tertia, quarta , quinta , feptima, | penfis, per eofdem Cardinales refponfum fuit.
& decimaguinta ejuldem menfis, & anni datas, | Ad primum. Conflare de legitimitate Synodi , om-
ad Clementem Predecefforem prafatum, & fe- | nibus fuffragantibus. Ad fecundum. Pro appro-
edictam Congregationem perferendas  cura- | batione Canonis, citra tamen apprabationem Monafe-
rant; fuppliciter expollulantes, ut Synodus hu- | riorum. Ad tercium. Approbandum: &r ad Sanchif-
jufmodi, previo Apoltolice hujus Sanéta Sedis | fimum , qui digncenr alio modo providere Domino Pa-
examine, cenfura, & correérione, quatenus necel- | triarchs, Ad quartum.  Pro approbatione Canonis
fitas exegiflet, Apoftolica auctoritate approbata, | demandantis Refidentiam Epifcoporam : ¢ ad Sanghif-
firmara, Typis etiam Arabicis di€® Con- | fmum quoad contenta in Appendice Cap. 41. in quo
ationis Propaganda Fidei in lncem prodiret. | proponuntur Metropolitanorum , & Epifcoporum Ma-
§. 6. Interea , dum ipfe Joleph Simouius | ronitarum Sedes , & limites. Ad quintum, Ad San-
Ablegarus Inflrué&tioni memorate Congregatio- | Fiffimum , qui diguetur approbare Synodum 5 cum
nis, &. bo. mem. Felicis Cardinalis Zondadari, | Brevi Apofiolica,
dum viveret, Nationis Maronitarum Prote&oris, §. 9. Hinc eft, quod Nos, qui in fublimi Sa-
& hujufmodi ad Montem_Libanum Ablumnoms crofané&ti Apoftolatus [pecula per Divinz bonica-
Ponentis, mandatis obtemperaturus, & iis, qui | tis abundantiam conftituti, nihil opramus impen-
in di&ta Synodo {uffragati fuerant, morem geftu- | fius, quim uc per nniverfum Catholicum Orbem
rus , ftatim nonnulla in qmbufdam articulis, ut evangelizemus , & dogmata Orchodoxe Fidel
p-.-n-n‘f'tt'tur » contenta, ac primum hic Romaz, | omnes Chriftifideles edoceamus, & Ecclefiaftice
deinde in memorata Synodo jam difcuffa .lmur: Dilcipline precepta intatta fan&iflimé fervanda
decrera, executioni mandanda curat, ac pra- { curemus : Eapropter, omnibus , & fingulis difl:-
{ertim ompimodam Monialium a ' Monachis fepa- | diis , controverfis, dﬂlmlromb')s , cate -iJ'quL
rationem; non levis eumndem Ablegatum inter, aluzbufcumquc, que ad hanc ulque diem fuper
& Patriarcham , quoad modum ﬁ,p.i: ationis ,| premiflis omnibus quocumque pado, & quomo-
emerfit diffenfio. Acceflic deinde controverfia | doliber excitata fuerunt, perpetunm filentinm iri-
de inhibita quicumque vel modica. pecuniz | ponentes; necnon omnium, & fingulorum fupra
fumma, aut aliarum rerum contributione , tum | memoratorum Patriarchz , Ablegarti ; Archiepif-
in Sacrorum Qleorum diffributione , tum in Sa- copm-um,pri"cnpm-um, caterorumque Nationis
crotum Ordinum collatione , Patriarchz , ant | Maronitarum hominum votis hac in re , quantum
ft m:, & erogari folita,  Demuom | cum Domino poflumus, favorabiliter annuere ,
que propriz Ecclefiz Antifti- | eorumque fingulares perfonas [pecialibus favori-
incardinatione, & Epifcopatuum ad cer- | bus, & gratiis profequi volentes ; atque Apofto-
tum numerum , juxea folium ab ipfo Patriarcha, | licis landibus commendantes , & a quibufvis ex-
Archiepif » & Epifcopis fublcriptum , redu- | communicationis , f{ufpenfionis , & interdii,
&ione, diflidium ernpit, De hilce omnibus idem | aliifque ecclefiafticis fententiis , cenfiiris , & pee-
Patriarcha, & per fuas Litteras anno 173 7. ferip- | nis, & jure, vel ab homine quavis oceafione , vel
tas, & per fuum Nuntinm anno 1738. hauc Almam| canfa latis, fi quibus quomodolibet innodata exi-
Urbem affequutum, Apoftolicam Sedem confuluit. | flunt, ad effeétum prafentium dumtaxat confe-
§. 7. Narratis autem, relatifque prius in fz- | queadum, harum- feric abfolventes , & abfo-
pedicta Congregatione Propagandz Fidei non | lutas fore cenfentes; fupplicationibus eornm-
{emel habita , quamplurums, tum quoad puné&a | dem nomine Nobis fuper hoc humiliter por-
in antediéis articulis contenta, tum quoud au- | reéts inclinatl ; de eorumdem Venerabilium
Goritatem Ieni*:mltatemqus Synodi prafatz , ra- Fratrum noftrornm S.R.E. Cardinalium con-
wm momentis hinc inde adduéis’, & accura- | flio, ‘§yuodum hujufmodi , omniaque , & fin-
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XIV. An. IL

Decreta , Ordinationes , & Canones , au@orita-
te Apoftolica tenore przfentinm confirmamus ,

& approbamus , illifque inviolabilis Apoftolice |

firmicatis robur adjicimus; ita tamen, quod per

noftram pradi¢tz Synodi confirmationem nihil
derogatum effe cenfeatur Conflitutionibus Ro- |

manorum Pontificum Przdecefforum noftrorum,
& Decretis Conciliorum Generalium f{uper Ri-

tibus caterarum quarumcumgue Nationum , fi- |

ve ["pccia]ircr » five generaliter factis, que, non
obftante  hojufmodi confirmatione , in fuo ro-
bore permanere debeant; ac falva femper in
prazmiflis auGoritate dicte Congregationis Pro-
pagandz Fidei, Nobis tamen, ac Succefforibus
noftris Romanis Pontificibus, toties, quoties opus
fuerit , fuper premiflis omnibus prius confiltis.

§. 10. Decernentes eafdem przfentes Lite-
ras, ac Synodum , in eaque edita Statuta, Or-

dinationes , Decrett , & Canones i:uiuihmdi,'

femper firma , valida , & efficacia exiftere , &
fore , fuolque plenarios, &
{ortiri , & obtinere, ac ab omnibus , & finku-
lis ; ad quos fpedat, & pro tempore quando-
cumque {petabit ,, in omnibus ; & per omnia
inviolabiliter , & inconcufsé obfervari : ficque
in pramiffis per quofcumque Judices Ordina-
rios , & Delegatos, etiam Caufarum Palacii
Apoftolici Auditores, judicari, definiri, arque

interpretari debere, ac irritum, & inane, fi!
fecus fuper his 4 quoquam, five Parriarcha, !

Archiepifcopis , & Epiftopis Nationis Maroni-
taram, tam fingulatim , quim una infimul con-
venientibus , five Apoftolicis Operariis , quiab
eadem Congregatione ad quafcumque Orbis
Terrarum partes mittuntur , quavis auGoritate,
etiam per hanc Sané&tam Sedem conceffa , nifi
exprefla quoad Synodum hujufmodi i Nobis,
& Succefloribus noftris Romanis Pontificibus
dara fuerit facultas, fcienter, vel ignoranter

contigerit artentari. Non obftantibus pramiffis |

omnibus , & Apoftolicis; ac in Univerfalibus ,
Provincialibufque , & Synodalibus Conciliis

editis generalibus , vel fpecialibus Conflitutio- |

nibus , & Ordinationibus , caterifque contr
riis quibufcumque.

§. 11, Caterum quidquid quoad omnia, &

fingula dubia antedicta, aliaque quzcumque pro
totins Nationis Maronitarum fplendore , utili-
tate , pace, ac concordia prohicuum, ac falu-
tare fore noverimus, per alias noftras in imili
forma Breyis Literas cumulate declarabimus.

§. 12, Volumus autem , ur earumdem prz-
fentinm Literarum tranfumptis , f{eu exemplis ,
etiam impreflis, manu alicujus Notarii publici
fubferiptis, & figillo perfonz in Ecclefiaftica
dignitate confticutz munitis , cadem prorfus fi-
des in judicio , & extra adhibeatnr , quz adhi-
berecur ipfis prefentibus, fi forent exhibite ,
vel oftenf.